
UCHWAŁA NR III/19/2002
RADY GMINY TARNOWIEC

Z DNIA 30.12.2002 r. 

W SPRAWIE NADANIA STATUTU ZESPOŁOWI SZKÓŁ W ROZTOKACH

Na podstawie art. 58 ust. 6 ustawy z dnia 7.09.1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, póz. 329 z póz. zm.) i 
art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 42 ustawy z dnia 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 póz. 1591 z późn. zm.)

Rada Gminy Tarnowiec postanawia:

§1

Nadać statut utworzonemu Zespołowi Szkół Publicznych w Roztokach, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Traci moc uchwała Rady Gminy Tarnowiec nr XXXIV/349/2002 z dnia 30 sierpnia 2002 r. w sprawie nadania statutu 
Zespołowi Szkół w Roztokach

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący
Rady Gminy

Tadeusz Śmietana


